13. Mostellaria,  
14. Persa,  
15. Pœnulus,  
16. Pseudolus,  
Fragmenta deperditarum, quarum hi:  
1. Ἀχαιῶν studium (144),  
2. Agroicus,  
3. Additus,  
4. Artamon,  
5. Astraba seu Clitellaria,  
6. Baccharia,  
7. Bis compressa seu Bœotia,  
8. Calceolus,  
9. Carbonaria,  
10. Cæcus seu Prædones,  
11. Colax,  
12. Condalium,  
13. Commorientes,  
14. Cornicularia,  
15. Dyscolus,  
16. Feneratrix,  
Item alia fragmenta inedita tum earum, quæ extant, tum deperditarum edidit *A. Majus* ex Cod. palimpsesto bibliothecæ Ambros. Mediolani ann. 1815. 8.<sup>o</sup>; quæ novis curis illustrata iterum vulgavit *Frid. Osannus* Berolini ann. 1816. 8.<sup>o</sup> in *Analect. crit.* p. 205.-228. Horum fragmentorum aliquot in Lexico citantur.
- PLIN. (C. Plinius Secundus) Comensis, natus ann. a Chr. n. 23. obiit ann. 79. *V. PLINIUS* in ONOM. In ejus locis citandis utimur editione *Jo. Harduini* Parisiis ann. 1723. T. 3. fol. (146).
- Extant ejus  
1. Historiæ naturalis libri XXXVII. (quorum primus continet præfationem ad *T. Vespasianum Cæsarem*, et *elenchon librorum sequentium*).
- PLIN. (C. Plinius Cæcilius Secundus) Comi natus ann. a Chr. 62. obiit fortasse ann. 110. *V. PLINIUS* in ONOM. In ejus locis citandis utimur plerumque editione *Cortii et Longolii* Amstel. ann. 1734. 4.<sup>o</sup>
- Extant ejus  
1. Epistolarum libri X.,  
2. Panegyricus Trajano Aug. dictus (147).
- PLIN. VALERIAN. (148).
- POLEM. (Polemilus Silvius) episcopus Octodurensis, vixit sæculo Christi quinto (149).
- Extat ejus  
1. Kalendarium seu Laterculus (qui singulis mensibus Christianorum et Gentilium dies festos commemorat. *Hujus aliqua habita fuit in Lexico ratio*).
- POLLIO. *V. ASIN.*
- POMPEJUS grammaticus incertæ ætatis. Illius opera primus edidit *Frid. Lindemannus* Lipsiæ ann. 1820. 8.<sup>o</sup>, qua editione utimur in citandis in Lexico nonnullis novis vocabulis, ut in INCONSONANS.
- Extant ejus  
1. Commentum artis Donati,  
2. Commentariolum in librum ejusdem de barbarismis et metaplasmis.
- POMPEJUS (A. Pompejus Bithynicus) prætor Siciliæ, cum Cæsar in senata trucidatus est Idib. Mart. ann. U. C. 710.
- Extat ejus  
1. Epistola ad Cic. 6. *Fam.* 16.
- POMPEJUS (Cn. Pompejus Magnus) celeberrimus belli dux, post pugnam Pharsallicam a C. Julio Cæsare devictam in Ægyptum ad Ptolemæam regem confugiens, ejusdem jussu est interfectus ann. U. C. 704.
- Extant ejus  
1. Epistolæ VII. (inter *Epist.* Cic. 8. Att. 6. una, binæ ibid. 11., quatuor ibid. 12.) (150).
- POMPEJUS Q. NEPOS (151).
- POMPONIUS (L. Pomponius) Bononiensis, comædiarum Atellanarum scriptor, natus ann. U. C. 664. *V. POMPONIUS* in ONOM.
- (144) Vel *Acharistio*, ut habet *Non. p.* 487. *Merc.*  
(145) Corrige *Sitelitergus*.  
(146) Nos vero secuti sumus omnium optimam *Plinii* editionem, quam curavit *Julius Sillig* Gothæ 1855, ex eaque non modo librorum, capitum et sectionum, verum etiam paragraphorum numeros lectorum commoditati citavimus. In ea accedunt etiam plurimum librorum fragmenta e palimpsesto Veronensi nuper primo in lucem prolata.  
(147) Causas quoque plures egit, ut probavit *Henr. Meyer*. in op. super. cit. (*V. notam n.* 10.) p. 385.-374.  
(148) *Plinius Valerianus*, medicus empiricus, scripsit libros quinq. de re medica, quos quidam olim *Plinio Secundo* perperam tribuerunt. Floruisse enim ante *Constantini Magni* tempora sunt qui putant; sed *Jo. Hadr. Saxius* rectius censet, ignotum hujus operis auctorem multo posterius eam doctrinarum medicarum faraginem a *Plinio* majore et a pluribus infimæ ætatis scriptoribus consarcinasse. *Forcellinus* usus fuisse videtur editione Aldina a. 1547. Ceterum *V. Justum Gothofr. Günz* de auctore operis de re medica vulgo *Plinio Valeriano adscripti*, Lipsiæ 1858., et *Rezonico Diq. Plin. T. 1. p.* 15.  
(149) Hoc est a. 448. *V. Morcell. Kalendar. Constantin. p.* 5. not. 3.  
(150) De Cn. Pompeji Magni oratoris fragmentis agit *Henr. Meyer*. in op. super. cit. (*V. notam n.* 10.) p. 307.-308.  
(151) Q. Pompejus Nepos, consul a. U. 611., non contemptus orator fuit temporibus suis, qui summos honores, homo per se cognitus, sine ulla commendatione majorum est adeptus. Ejus fragmentum extat apud *Henr. Meyer*. in op. super. cit. (*V. notam n.* 10.) p. 320.

- Extant ejus comædiarum fragmenta, quarum hi sunt tituli:  
1. Adelphi,  
2. Æditumus,  
3. Agamemnon suppositus,  
4. Aleones,  
5. Annulus posterior,  
6. Asina seu Asinaria,  
7. Atreus,  
8. Auctoratus,  
9. Augur,  
10. Bucco adoptatus,  
11. Calendæ Martiæ,  
12. Campani,  
13. Capella,  
14. Citharista,  
15. Collegium,  
16. Concha,  
17. Conditiones,  
18. Cretula seu Petitor,  
19. Decuma fullonis,  
20. Dives,  
21. Dotata,  
22. Ergastulum,  
23. Fullo,  
24. Haruspex seu Præco rusticus,  
25. Heres petitor,  
26. Hirnea Pappi,  
27. Lar familiaris,  
28. Leno,  
29. Macci gemini,  
30. Maccus,  
31. Maccus miles,  
32. Maccus sequester,  
33. Mævia,  
Marsupium *V. Vacca*,  
34. Medicus,  
35. Munda,  
36. Nuptiæ,  
37. Pannuceati,  
38. Pappus agricola,  
39. Pappus præteritus,  
40. Patruus,  
Petitor. *V. Cretula*,  
41. Philosophia,  
42. Pictores,  
43. Piscatores,  
44. Pistor,  
45. Placenta,  
46. Portus,  
Præco rusticus. *V. Haruspex*,  
47. Præco posterior,  
48. Præfectus morum,  
49. Prostibulum,  
50. Pytho Gorgonius,  
51. Quinquatria,  
52. Rusticus,  
53. Sarcularia,  
54. Sponsa Pappi,  
55. Togati,  
56. Vacca seu Marsupium,  
57. Verniones,  
58. Verres ægrotus.
- POMPONIUS (Sex. Pomponius) Jctus. *V. POMPONIUS* in ONOM.
- Extant ejus in Digestis fragmenta ex  
1. libris II. enchiridii,  
2. — XX. epistolarum,  
3. — V. fideicommissorum,  
4. — II. lectionum ad Q. Mucium,  
5. — VII. ad Plautium,  
6. libro regularum,  
7. libris XXXVI. ad Sabinum,  
8. — V. senatus consultorum,  
9. — XII. variarum lectionum,  
10. — V. digestorum,  
11. — LXXIX. ad edictum,  
12. — VIII. de stipulationibus.
- PORCIUS (M. Porcius Latro) declamator, obiit ann. U. C. 750.
- Extant ejus  
1. Declamatio in L. Sergium Catilinam.  
2. — M. Tullium Ciceronem (quæ falso a quibusdam Sallustio tribuitur),  
3. — C. Sallustium Crispum (quæ item falso a nonnullis Ciceroni adjudicatur).
- PORPHYRIO (Pomponius Porphyrio) scholiastes Horatii, incertæ admodum ætatis (152).
- Extant ejus  
1. Scholia in Horatium.
- PORPHYR. OPTAT. *V. OPTATIAN.*
- POSTUMUS (A. Postumius Albinus) historicus, qui consul fuit ann. U. C. 603. (153).
- Extant ejus, apud *Gell.* 11. 8., *Macrob.* 2. *Saturn.* 16., et *Servium* ad *Virg.* 9. *Æn.* 710., fragmenta  
1. Historiarum libri I.  
2. De adventu Æneæ libri.
- PRIAPEJ. (Priapeja) seu diversorum poetarum veterum in Priapum lusus. Hujusmodi vocatur collectio epigrammatum LXXXVII., quæ, ut censent plerique eruditi, *Catullo*, *Tibullo*, *Quintus*, *Martiali*, *Petronio* aliisque etiam poetis sequioris ætatis tribuenda sunt. In citandis locis utimur editione *P. Burmanni*, qui ea epigrammata edidit et illustravit in *Anthol. Lat. T. 2.* Amstelod. ann. 1773. 4.<sup>o</sup> p. 478.-573.
- PRISCIAN. (Priscianus) patria Romanus a plerisque habetur, sed quia Cæsareæ Palæstinæ litteris est institutus, et diutissime versatus est, Cæsarensis dicitur. Ceterum *Justiniani I. Aug.*, qui ab ann. a Chr. n. 527. ad ann. 565. imperavit, temporibus vixisse, testis est *Cassiodorius*, qui in inscriptione *Orthogr. c.* 12. illum suo tempore Constantinopoli grammaticæ doctorem fuisse affirmat. Docuit enim ibidem in aula Imperatoris publico stipendio conductus. *V. PRISCIANUS* in ONOM.
- Extant ejus  
1. Commentariorum grammaticorum libri XVIII.,  
2. De XII. versibus Æneidis principalibus liber,  
3. — accentibus,  
4. — figuris numerorum, et de nummis, vel ponderibus,  
5. — metris comicis, seu Terentii, aliorumque comicorum,  
6. — præexercitationis rhetoriæ ex *Hermogene*,  
7. — declinatione nominum. (Hæc opera grammaticalia edita sunt a *Putschio inter Grammaticos veteres sæpius citatis, cujus editionem sequimur*),  
(152) Scholia Horatiana quæ feruntur *Aconis* et *Porphyrii* post *Georgium Fabricium* nunc primam emendatiora edidit *Franciscus Pauly Phil. Doct. Gymnasii Acad. Pragensis Professor.* Præga a. 1858.  
(153) De A. Postumio Albino pluribus disserit, ejusque fragmenta collegit atque illustravit *Aug. Krause* in op. super. cit. (*V. notam n.* 3.) p. 127.-150.